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Rezultatet e Provimit nga lënda Menaxhimi Marketingut; 
20 11 2012  

Emri dhe Mbiemri 	        Nr/indeksi		    Rezultati

1. Luriana Mulliqi 			310/09			8 (tetë)
2. Debatik Hoxha 			271/09			7 (shtatë)
3. Korab Shala 			05/461			7 (shtatë)
4. Adile Shehi Ramadani 		M056052011		5 (pesë)
5. Drilon Bajraktari 			05/190/09		7 (shtatë)
6. Blerina Gashi 			05/738			9 (nëntë)




Konsultimet dhe notat me datë 11.12.2012 në ora 11 - 12	

